
 

POLITIKA ORGANIZACE 
 
Založení firmy FLoPack s.r.o. v roce 2013 položilo základní kámen pro společnost, která se dnes pyšní pozicí odborníka 
v oblasti obalových řešení. S důrazem na neustálý vývoj a kvalitu poskytujeme široké spektrum produktů, od dřevěných 
palet a paletových ohrádek po variabilní řešení kartonového a plastového balení, které jsou nezbytná pro moderní 
logistické požadavky. 
 
 
Tato politika vychází z celkového koncepčního výhledu společnosti, reálného zhodnocení vlivu vnějšího prostředí, tj. trhu, 
možností rozvoje společnosti a interních podmínek a je prezentována prostřednictvím těchto záměrů: 

− budovat trvale prosperující společnost uspokojující svými produkty zákazníky, vlastníky, management 
i pracovníky, 

− zavazuje se k neustálému zlepšování ISM i plnění příslušných požadavků, 

− dosáhnout nejvyšší možné spokojenosti našich zákazníků z hlediska kvality a termínů dodávaných produktů 
a služeb, 

− podporovat trvalé a neustálé zlepšování efektivnosti a účinnosti systému managementu a poskytovat nezbytné 
zdroje k tomu potřebné. 

 
Ve vztahu k životnímu prostředí dbát na: 

− prevenci znečisťování a poškozování životního prostředí, 

− dodržování legislativy a jiných požadavků týkající se této oblasti, 

− povědomí povinnosti všech pracovníků zabraňovat a předcházet poškozování a znečisťování životního prostředí, 

− minimalizaci odpadů a snižování potřeby zdrojů, 

− odstraňování starých ekologických zátěží. 

 
Ve vztahu k BOZP dbát na: 

− uplatňování a soustavný rozvoj prevence vzniku úrazů a poškození zdraví a na neustálé zlepšování řízení 
a výkonnosti organizace v oblasti SMBOZP, 

− zajištění BOZP jako věci veřejného zájmu a nedílnou součást sociálního systému péče o pracovníky, 

− pravidelné proškolování a výcvik pracovníků a zvyšování úrovně havarijní připravenosti a zvyšování povědomí 
vlastních pracovníků i pracovníků externích organizací o bezpečnosti práce, 

− plnění požadavků aplikovatelných právních předpisů, platných zákonů, nařízení, požadavků orgánů státní správy 
a dalších požadavků, které se vztahují k nebezpečím v oblasti BOZP s důrazem na preventivní přístup k této 
problematice, 

− trvalou podporu a motivovanost všech pracovníků k posilování odpovědnosti za vlastní bezpečnost, ochranu 
zdraví a majetek organizace, 

− komunikaci o politice organizace se všemi osobami řízenými organizací se záměrem vytvořit povědomí o jejich 
individuálních povinnostech v oblasti SMBOZP. 

 
Politika organizace je vyhlášena vedením společnosti s cílem její realizace za plné podpory všech pracovníků společnosti. 
 
 
 
V Brně dne 20.1.2025        Petr Lo Bianco 

Jednatel společnosti 


